
ZARZĄDZENIE NR 53A/2018
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 7 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. opracowania Wieloletniego programu osłonowego 
„Posiłek w szkole i w domu" w Gminie Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na lata 2019-2023

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2018 r. 
poz.1508, z późn. zm.), § 9 ust. 4 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście 
Lubawskim stanowiącego załącznik do Uchwały Nr V/30/2015 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 
z dnia 17 marca 2015 r. w sprawie nadania Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście 
Lubawskim (t.j. Dz. Urz. Woj. Warm.-Mazur. z 2018 r. poz. 4652) oraz § 10 ust. 3 Regulaminu 
Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim wprowadzonego 
Zarządzeniem Nr 10/2018 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 
z dnia 26 stycznia 2018 r. zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół zadaniowy ds. opracowania Wieloletniego programu osłonowego „Posiłek w szkole 
i w domu" w Gminie Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na lata 2019-2023 w składzie:

1) Urszula Zboińska -  Przewodniczący

2) Halina Nadarzyńska - Zastępca przewodniczącego

3) Urbanowska Anna - Sekretarz

4) Kinga Bednarczyk - Członek

5) Lewandowska Krystyna - Członek.

§ 2. 1. Pracą powołanego Zespołu zadaniowego kieruje Przewodniczący w oparciu o harmonogram 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

2. Posiedzenia Zespołu zadaniowego w zależności od potrzeb zwołuje Przewodniczący,
a posiedzenia są protokołowane.

3. W ramach struktur Zespołu, Przewodniczący może powoływać zespoły robocze.

4. Zespół zadaniowy opracuje projekt programu we współpracy w szczególności z placówkami oświatowy 
Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie.

§ 3. Zespół ulega rozwiązaniu z chwilą podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia Programu osłonowego 
w zakresie dożywiania w Gminie Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na lata 2019-2023.

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: B4B6EB40-0AF6-4A9B-9133-37A888B585A5. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 53a/2018

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 7 grudnia 2018 r.

Harmonogram prac Zespołu zadaniowego powołanego do opracowania Programu osłonowego w zakresie 
dożywiania w Gminie Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na lata 2019-2023

Lp. Terminy 
etapów prac

Zakres tematyczny i merytoryczny pracy Zespołu

1 07.12.2018 r.
17.12.2018 r.

1.Zapoznanie członków Zespołu z koncepcją opracowania Programu 
uwzględniając Uchwałę Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. 
w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole 
i w domu” na lata 2019-2023, monitoring i analizę Wieloletniego programu 
osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc gminy w zakresie dożywiania” na 
lata 2014-2020.
2.Praca nad projektem Programu - w tym zdefiniowanie celu głównego 
i celów szczegółowych, określenie działań podejmowanych w ramach 
poszczególnych celów oraz mierników ich realizacji, efektów realizacji 
Programu.
3.Projekt Programu tworzony jest przy współudziale instytucji, które będą 
realizatorami programu tj. w szczególności placówek oświatowych.

2 18.12.2018 r. 4.Przekazanie projektu Programu Dyrektorowi Ośrodka.
5.Weryfikacja poszczególnych części Programu i przygotowanie ostatecznej 
wersji projektu Programu.

3 19.12.2018 r. 6.Przekazanie projektu Programu Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego

Id: B4B6EB40-0AF6-4A9B-9133-37A888B585A5. Podpisany Strona 1


		2018-12-06T23:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




